RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 081,  DE 28 DE AGOSTO DE 2000

Destituir do CONSEPE o Conselheiro Domingos Tabajara de Oliveira Martins.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do Processo n.º 23108.008381/2000-0, 89/00-CONSEPE;

CONSIDERANDO o que consta do Ofício n.º 028/FCM/2000;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 28 de agosto de 2000;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Destituir, a pedido, o Conselheiro Domingos Tabajara de Oliveira Martins, representante da Faculdade de Ciências Médicas, como membro do Conselho de Ensino e Pesquisa.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposi